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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden 
ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Kunta

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Det är bra att understöd för beredningsarbetet finns. Dock saknas referens till primärkommunernas 
kostnader i beredningsarbetet. I Österbotten kommer den frivilliga samkommunen för Österbottens 
välfärdsområde att inleda sin verksamhet 1.1.2022. Samkommunen byggs i linje med den 
kommande social- och hälsovårdsreformen. Primärkommunerna deltar i beredningen och för 
Kristinestads del föranleder detta en kostnad om 96 090 euro för år 2021. En mekanism för hur 
kommunerna kompenseras för beredningsarbetet bör utarbetas.

Det är viktigt att ta hänsyn till eventuella förändringar som sker i antalet organiserande myndigheter 
precis när införandelagen träder i kraft. Om antalet organiserande myndigheter på basis av den 
frivilliga beredningen förändras precis inför ikraftträdandet av införandelagen borde det här absolut 
tas i beaktande i fördelningen av understödet så att man tar hänsyn till det tidigare antalet 
organiserande myndigheter. Många förändringar omsätts i praktiken först i det skede när 
förändringen redan har genomförts och detta kräver resurser.

Vid fördelningen av understödet tar man överhuvudtaget inte i beaktande de tvåspråkiga 
regionerna, trots att det är helt klart att även det temporära organet måste kunna fungera helt och 
hållet på två språk, vilket leder till administrativa tilläggskostnader. De tvåspråkiga regionerna borde 
alltså kompenseras för detta. 
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b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

-

Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot

-

Segervall Mila
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